dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KopoboB EBreHunin AnekcaHapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001464

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007
ynenos POO
I0p. MU0
P " OO1BLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUEee DaTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMoun
KBaNiM(pMKaLUOHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecraTa
OLLEHKM
000 "ApceHan" (MHH
04/09/03 22.11.2017 HeaOBMXXMMOE NMYLLLECTBO bIHOYHasA
109/ 2634805859) A i P
000 "ApceHan" (MHH n ecTBe 1 KO eKc,
17/11/02 pcenan” ( 17.11.2017 MYLIECTBEHHEIN komMnnek pbIHOYHas
2634805859) HeABMXMUMOE UMYLLLEeCTBO
000 "ApceHan" (MHH aBa TpeboBa 100 %
13/10/01 peenan” ( 13.10.2017 P B,Tp BanuA v ° pbIHOYHasA
2634805859) Jonen B yCTaBHOM KanuTtane
00O "ApceHan" (MHH
02/10 pceran” ( 02.10.2017 HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO pbIHOYHasA
2634805859)
00O "ApceHan" (MHH
18/10 P ( 18.10.2017 HeBMXUMOE UMYLLLECTBO pbIHOYHasA
2634805859)
000 "ApceHan" (MHH MNpaBa (TpeboBaHus), pbIHOYHasA
16/10 16.10.2017
2634805859) HeOBMXMMOE UMYLLEeCTBO CTOMMOCTb
000 "ApceHan" (MHH 1 akumna B coctaBe 100% pbIHOYHasA
13/10 13.10.2017
2634805859) nakeTa CTOMMOCTb
000 "ApceHan" (MHH
21/12 21.12.2017 HeABMXXMNMOE NMYLLLECTBO bIHOYHANA
/ 2634805859) A vy P
000 "ApceHan" (MHH
27/10/01 27.10.2017 HeABMXXMNMOE NMYLLLECTBO bIHOYHAA
110/ 2634805859) A e P
31/10 000 "ApceHan" (MHH 31.10.2017 1 akumnsa B coctase 100% pPbIHOYHaA

2634805859) nakeTa CTOMMOCTb



07/11/05

24/11/01

27/11

30/11/01

01/12

20/12

22/12

06/10

27/10/01

19/10

20/10

01/11

01/11/01

27/10

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

07.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

30.11.2017

01.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

06.10.2017

27.10.2017

19.10.2017

20.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

27.10.2017

HeaBXNMMoe nMyLecTBeo

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBWXXMMOe UMYLLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

LBUXMMOE, HeABKUMOE
UMYLLLECTBO

HeaBMXNMOeE NMyLLLeECTBO

HeOBUXXMMOe NMYLLLECTBO

OBMXXMMOe MMYLLLeCTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeOBWXXMMOE NMYLLLECTBO

HeaBNXNMMOoE MMYLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
OBVXKNUMOE MMYLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeaBMXNNMOoe MMYLLEeCTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeABVXXMUMOE, OBNXKNMOE
MMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
OBUXKNUMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NNKNngaunoHHasnA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



22/11/01

06/11

06/11/01

10/11

10/11/01

10/11/02

10/11/05

21/11

21/11/01

14/11

07/11/10

07/11/11

13/11

13/11/01

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

22.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

21.11.2017

21.11.2017

14.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBWXMMoOe, ABUXUMOoe
MMYLLECTBO

HeOBWXXMMOe NMYLLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMoOe NMyLLecTBO

HeOBUXXMMOe NMYLLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLeCTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBWXMMOe, ABUXUMOoe
MMYLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeaBMXUMoOe, OBUXKMMOe
MMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBUXXMMOe UMYLLLECTBO

HeaBNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeOBUXXMOe NMYLLIECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA
CTOUMOCTM

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



10/11/09

15/11

20/11

15/11/01

07/11/11

13/11/01

20/11/01

17/11

22/11

23/11

24/11

24/11/02

24/11/03

24/11/04

29/11

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

10.11.2017

15.11.2017

20.11.2017

15.11.2017

07.11.2017

13.11.2017

20.11.2017

17.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

29.11.2017

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBWXMMoOe, ABUXUMOoe
MMYLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeaBM>XXMMoe, OBN>XKNMoe
MMYLLECTBO

HeaBXNMMOoE MMYLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
OBVXNUMOE MMYLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeOBVXUMoe, OBMXKMMOe
MMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBWXXMMOe UMYLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
OBVKIMOE NMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeABVXXNMOE NMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeaBMXNNMOoe MMYLLEeCTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBWXXMMOe UMYLLECTBO

HeaBNXNMMoe MMyLLeCTBO

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



29/11/01

04/12

07/12

07/12/01

07/12/02

11/12

21/12

12/12

20/12

05/12/05

15/12

15/12/01

15/12/06

15/12/07

15/12/08

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

29.11.2017

04.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

11.12.2017

21.12.2017

12.12.2017

20.12.2017

05.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBWXMMoOe, ABUXUMOoe
MMYLLECTBO

HeaBMXNMOE NMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeaBMXNMMOoe MMyLLeCTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMyLLeCcTBO

HeaBXNMMoe MMyLLeCcTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

HeaBNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMKMMOE, ABMKNMOE
UMYLLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
OBVKNMOE MMYLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
HeOBWXMMOe, ABUXUMOoe
MMYLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
OBV>XKUMOE MMYLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
OBMXXMMOE MMYLLLeCTBO

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb



18/12

18/12/01

22/12

06/12

19/12

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
6126009980 )

000 "ApceHan" (MHH
6126009980 )

18.12.2017

18.12.2017

22.12.2017

06.12.2017

19.12.2017

MNpaBa (TpeboBaHus),
OBUXMMOE UMYLLLECTBO

MNpaBa (TpeboBaHus),
OBUXXMMOE UMYLLECTBO

OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMNMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMOeE NMyLLLeECTBO

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA



