Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Коробов Евгений Александрович 001464			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
04/09/03	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	22.11.2017	недвижимое имущество	рыночная	
17/11/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	17.11.2017	Имущественный комплекс, недвижимое имущество	рыночная	
13/10/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	13.10.2017	права требования и 100 % долей в уставном капитале	рыночная	
02/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	02.10.2017	недвижимое имущество	рыночная	
18/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	18.10.2017	недвижимое имущество	рыночная	
16/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	16.10.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость	
13/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	13.10.2017	1 акция в составе 100% пакета	рыночная стоимость	
21/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	21.12.2017	недвижимое имущество	рыночная	
27/10/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	27.10.2017	недвижимое имущество	рыночная	
31/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	31.10.2017	1 акция в составе 100% пакета	рыночная стоимость	

07/11/05	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	07.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
24/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	24.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
27/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	27.11.2017	движимое имущество	рыночная
30/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	30.11.2017	движимое, недвижимое имущество	рыночная
01/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	01.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
20/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	20.12.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликидационная
22/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	22.12.2017	движимое имущество	рыночная
06/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	06.10.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
27/10/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	27.10.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
19/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	19.10.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость
20/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	20.10.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость
01/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	01.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
01/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	01.11.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
27/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	27.10.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость

22/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	22.11.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
06/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	06.11.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимости
06/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	06.11.2017	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимости
10/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	10.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
10/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	10.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
10/11/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	10.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
10/11/05	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	10.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
21/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	21.11.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
21/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	21.11.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
14/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	14.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
07/11/10	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	07.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
07/11/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	07.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
13/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	13.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
13/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	13.11.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость

10/11/09	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	10.11.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
15/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	15.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
20/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	20.11.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
15/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	15.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
07/11/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	07.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
13/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	13.11.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость
20/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	20.11.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
17/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	17.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
22/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	22.11.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость
23/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	23.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
24/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	24.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
24/11/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	24.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
24/11/03	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	24.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
24/11/04	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	24.11.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
29/11	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	29.11.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость

29/11/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	29.11.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
04/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	04.12.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
07/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	07.12.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
07/12/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	07.12.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
07/12/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	07.12.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
11/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	11.12.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
21/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	21.12.2017	движимое имущество	рыночная стоимость
12/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	12.12.2017	недвижимое имущество	рыночная стоимость
20/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	20.12.2017	недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
05/12/05	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	05.12.2017	Права (требования), недвижимое имущество	рыночная стоимость
15/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	15.12.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость
15/12/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	15.12.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость
15/12/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	15.12.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	рыночная стоимость
15/12/07	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	15.12.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость
15/12/08	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	15.12.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость

18/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	18.12.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость
18/12/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	18.12.2017	Права (требования), движимое имущество	рыночная стоимость
22/12	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	22.12.2017	движимое имущество	рыночная, ликвидационная
06/12	ООО "Арсенал" (ИНН 6126009980)	06.12.2017	движимое имущество	рыночная, ликвидационная
19/12	ООО "Арсенал" (ИНН 6126009980)	19.12.2017	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная